O. L. In subito n. dant frā priores Paœ q.
meiantib. recipiati frā adueniens: q. male dī Patiem n. ee actum
primum

De Rœ, & Passione.

(Primum patientis, pœiæ autem, ga si daretur tales frig. illis operet ethio Passus.
Et neg. ans. ad cuius potest dix. quod an Passus est illud, i meiana Patien-
tis recipit sám, utrigit fricti, & eff. seu eē rōem frictum recipienti;
quod sám Passus coit, sicut cetera fricta sot rōte, & miante Passus atque reci-
piunt.

Co. 2. So. ad hanc agentis, qns post eam sequit
tuis immens: qd. et Passus dicitur uolumen patientis, qns post eam sequit
fricta in patiente. Regati sám, hinc rōe qd. ga tri chorum imminutum
n recipiens inveniente, qd. tamen agens, id qd. tamen patientis qd.

ARTVS 2

De Speciebus Rœis, & Passionis.

Quidq. sic dixerim: qd. ethio a positione illigendo de Rœis. Et oportet
dicti se in Rœalem, et n. iutalem: Rœalis & illa, quo pudicit ab ethio
pœia ait, q usum est, ut iheratio, sollicitio, nutritio &c. Non iutalis & illa,
quo pudicit a quis alio pœio. Dicti 2. in Chorum successione, & instantan-
team: Luciferia & illa, qd. alio in tempore sit, instantanea illa est,
qd. alio & dicitur in inst. quod est sit ex his qd. dicti ior variis
speciebus & varietate tunc, a qd. sp̄ificari. Et illi latitudini Merita.

Dicti 3. in immunitem, & transuentem, immens illa
qua metr. in ead pœia, qd. crediti, & dicitur pœia, sit pœi in ead pœi. In
dicto 4. Solum productum socii illigatis n. est immumentem, qd. sicut
metr. in ead suppos, n recipit ab illa agente, & recipi in patiente:
It dico t. ethio, qd. ait aduentus eius, qd. huius recipiunt in pœia, n. n.
in aib. 9. dicto 5. Immenses posse utrum corporatum, fere h. est immu-
nitas, qd. ethio credimus affectis & recipiunt in Quantitate; aliud iudicio
& emanatio, & genitum productum, qd. credimus, & recipiunt in ead
ab illa ipsius, ut pœi in emanationibus est fortis.

So. transiens illa, quo it metr. in ead pœia, & s. pœia
Est
18.

Hic est in eadem parte, ut car. effectio ipsius, ex illuminatio Sch.
 Hoc transiens non in agente: nam illi sit in affectu eiusdem agentis.
 At non esse in agente intirius, illud in animali extende, quod suffit ut dicatur
 aus agentis.

Quare dicitur in eo sit animal? Et affit. P. 61, quod non
 visum rati atque. Dicas: Tunc huius in eo, nempe visus, est affectus: ergo
 sit dominus hoc. Negari possit, quod non huius speciem per trios in animali
 quod mundum animalium pertinet, et modo, quod huius speciem per
 tria sunt atque, et nomen animalis a modo referendi.

Prist. C. 6. & P. 61, quod sit suauissima. Sit ita in motu, ut motus
 non est animalis: ergo non animal. Negari possit, nam atque motus non refundit in
 animali, & paucum, sed tamen sumere animalium, nempe animalium
 est operationes: motus vero, non animal sit, quod lux, seu frater lucis, nihil
 sit, et in animali, quod non est animal, quod igitur tria animalia sumptus, unde et in specie
 tenet ad hanc prantiam, non sint atque, non sunt tribus animalium motus,
 sed unum, quod est motus efficiens unum, quod est frater tangere illi complementum, et
 idem non magis contineat unum motum, et alio, quod frater est complementum.

Dico: Huius suauissima est ens incompletum: ergo non est totum animal
 in instantanea completa: propter quod in animali suauissima identiter habet in motu,
 ut motus est ens incompletum: ergo non est huius suauissima. Propter quod in animali
 plenum negatur: nam in animali non est quod motus efficiens producat ipsum est in
 fieri, ut ipsum in factu esse, unde cognoscitur incompletio eiusmodi: at ut hoc
 sit non productum a fratre, ut quod tota sit pars domini in motu aquae operata
 est in operi, si autem tota sit necesse sit id illi est paciens rite motus est
 identificatus, quod non tollit quod in modis ex natura sit completa.

C V F E O 2
De Prantio Vbi, & Situs.
Artus

De Princo Ibi, & Situs.

ANOTVS 1. Quid sit Ibi, & Situs?

Ad opio regio et spiam Ibi. 1^o est Ibi esse cauitem reuptam a corpore solato. Rejiciuntur tamen talis cauitas ex parte spatiu[m] ignorariam, & quod negaturum.

2^o est Ibi esse numerum intimum rei locatam, nomen ipsum extium rei, Rejicitur ergo Ibi sapientia, & aperte retenta eadem rectia. 2^o erga rectia est trius modis produciva, Ibi vero estrius modus 3^o & prius, erga Ibis rectia est constitutio rem in iauis effusus uero fructus Ibi & ponere rem in loco.

3^o dicit Ibi esse superficiem ambientem rem locatam. Rejicitur 1^o erga superficies ambientes et sunt suorum Ibi: ergo negat esse fractus ratio Ibi. Erga haec spacioles sunt suorum Ibi, & triplex in ambitu respectie. 3^o erga si corpus generat in spatio ignorariam, seu in vacuo (ut est frumento & semper cum excisorum) dicit Ibi, & in nulla ambienti superficie. Tristitia ergo tunctus in agere habet id Ibi, & in mutatis superficiis aequalibus: it est in terris quoniam ventus per terram mutat superficies aeris. Deinde genitus secundo lumines detinata forsitan retentia ead superficie aqua, mutat maria Ibi, & ista arribit in res portata in nauis terra.

4^o opio censet Ibi esse numerum resultantem ex diuincione rei locatae & superficie ambiente. Rejicitur tamen 1^o, erga Ibi est ratio falsa hinc in ea ratione illa ergo: ergo non resultant ex diuincione superficie ambientis, sed Ibo spiam, erga Ibi resultant ex tali diuincione prius fore res est in loco, erga hinc Ibi, nam ut resultant Ibi ex diuincitione superficie prius non obstat res coniungi tali superficie. Ita ita in ea ratione, & est in loco ante erga hinc Ibi, & superficies est tali modis resultantis sicut ante illam iam res est in loco.

Rejicitur his opinio[n]ib[us] uero, et eiusmodi sicut Ibi esse modum realis

De Prantis. Cap. 9. & C. 4. Prantes. Q. 2^a Art. 1^a

Realis, & intrinsum rei Locatae, cuius ad hoc sit loco. Vbi est haec intrinseca, quoniam res facta est in loco. Per partem, frater intrinseca, requiri frater extinzione factus suppositus. Per partem, quoniam res facta est requiri frater, & facta, & non facta, sed effectus omnis cum in loco. Vbi per motu.

Locat est numerum, quia realitatem multiplicandam non sine necessitate, sed divisione modalis sufficit ad eam, que datur in loco. Vbi non est realitas, sed numerus. Vbi est realitas, quia motus localis est de realitate: & numerus ipsum accedit, nempe Vbi realitas est. Vbi est numerum intrinsum, quia motus est de Vbi, & factus adducatur, sed motus intrinsecus est in re mobile: & de Vbi.

Ob. 1. Per motum localis, & de ratione motu, non acquisiti intrinsum, sed acquisiti Vbi: & Vbi non est intrinsum. Propter distinctionem, non acquisiti intrinsum realis divisionem, dicitur majorum: modalitatem divisionem, nomen maiorem. Vbi in hoc sibi intelligendus est de ratione.

Ob. 2. Est alius ubi est est in Vbi, sed non est de Vbi in modo sibi intrinsecus, sed in extrinsecus: & Vbi non est intrinsum. Propter distinctionem, maius: est alius ubi est est in Vbi, & est est in loco externo, ita ut locus externus sit ratio factus sensus in loco, nomen maiorem: ita ut Vbi intrinsum sit ratio factus sensus in loco extrinsecus, nomen maiorem.

Ob. 3. Vbi sit east species & species facie, nempe esse sursum, & tunc, ante, retro, &c. & frater est ead. Propter eas species sit accommodari Vbi distinctione ejus dijunctionem, quoniam Vbi sit in locis exterioribus. Observe autem distinctionem, quam suppositus ambiens propter corpori locato, spectare ad prantum hunc.

C. Situm, dico, Situm est numerum realis, intrinsum, quoniam res est in loco, non ab eo. Sicut hoc dicitur Vbi, sit & certa factus sumus dispositione, factus iste res est factus, & adduximus ad locum Vbi. Situsque sit & factus locet. Situs est dispositione sum corporis resultans ex locatio- sum positione. Et stare, sedere, cubare. Ita Por. dispositionem ipsum, non intelligas. Res enim ordinis seu dispositionem ipsum, sed ipsam dispositionem sunt factum. Colle in Situm sit datus in corporibus, quoniam datur factus factus. Vbi vero tam in rebus spiritualibus, & in corporibus. Quia

De Praento Vbi & Situs

Quia Vbi nō regit pium dispositiōem, sā p̄sentiam in loco.
 Quies quoniam distinguunt sitū ab ubi? P̄tē dispositiō virtutē,
 ut sit & p̄tē. Vbi 1^o q̄d eae dispositio suffit. 2^o q̄d sitū ē dispositiō
 pium Vbi. c. mē dicitur ab ipso Vbi, sā ipsamē p̄tē Vbi
 tali & tali affecta. 3^o q̄d dispositiō universi nō a sitū ē p̄cipiūs
 Universi p̄tē dispositio. q̄d sitū sitū mē aliud erit, q̄d p̄tē Vbi
 tali & tali dispositio.